
AULA MATERIA ORARIO AULA MATERIA ORARIO

CLASSE STUDENTE DOC. CLASSE STUDENTE DOC.
1A MORESE GIANMARCO Apicella 1A MORESE GIANMARCO Apicella
2L FRANCAVILLA LUNA Carrassi M. 1B DELLE VERGINI VITTORIA Bada
4L AGNELLI GERARDO Carrassi M. 2QA CALABRESE RAFFAELLA Bada
4L RENDINELLA HEATHER ROSA Carrassi M. 3Q CALVO LEONARDO Bozza
3L NAPOLITANO LUIGI Carrassi M. 1C IORIO SILVIA Calabrese
3L PIO WENDY VALENTINA Carrassi M. 2L FRANCAVILLA LUNA Carrassi M.
3L PIPOLI ALESSIA Carrassi M. 3L COCCO BENEDETTA Carrassi M.
1G FORLANI LUCA MARIA D'Antonio 3L DI GERONIMO MARTINA Carrassi M.
1G MANZI GIOVANNI D'Antonio 3L PIO WENDY VALENTINA Carrassi M.
1F D'AUGELLI SIMONE Pace 3L PIPOLI ALESSIA Carrassi M.
1F ESPOSTO SIMONE Pace 3L PIZZARELLI MARCO LEONARDO Carrassi M.
1F MIRAGLIA MARICA Pace 3L RECCHIA MARIA ELENA Carrassi M.
1F NUNZIANTE ALICE Pace 2D MANGIACOTTI MARILENA Danese
1H FILANNINO ANGELO ANTONIO Paoletti M. 1F CARRILLO GIORGIA Pace
1H PARISI VITTORIA Paoletti M. 1F ESPOSTO SIMONE Pace
1L DANESE MARCO PIO Paoletti M. 1F MIRAGLIA MARICA Pace
1L FORCELLA CRISTIAN Paoletti M. 1F NUNZIANTE ALICE Pace
3B ARIONNI GIULIA Presti 3C MENNITTI FABRIZIO MARIA Pace
3B LA SALANDRA NICOLE Presti 1H CITOLI STEFANO CARLO Paoletti M.
1C IORIO SILVIA Ruggiero 1L MESSINA GIUSEPPE MARIA Paoletti M.
1C PARISI ALESSANDRA Ruggiero 4H CAVALIERE ANTONIO Rutigliano
3C MENNITTI FABRIZIO MARIA Ruggiero 4H SCUCCIMARRA MICHELLE Rutigliano
3F FERRANDINO FEDERICA Ruggiero 4H SPADACCINO MARCO Rutigliano
3F RUSSETTI ANTONIO CARMINE Ruggiero 4H VIGNERI FRANCESCO CAROL Rutigliano
3F SALVATORE MARIO Ruggiero 1G FORLANI LUCA MARIA Rutigliano
3Q CALVO LEONARDO Scarafino 1G MANZI GIOVANNI Rutigliano
3H PRINCIGALLI LORENZO PIO Tricarico 2G CAMERINO ANTONIO Rutigliano
1D COCOMAZZI FEDERICO Tutalo 2G GENTILE VALTER Rutigliano
2Q DI GIOIA VIRGINIA Tutalo 2G INTELISANO EDOARDO PIO Rutigliano

AULA MATERIA ORARIO AULA MATERIA ORARIO

CLASSE STUDENTE DOC. CLASSE STUDENTE DOC.
4E RUSSO RICCARDO Curcetti 4E ANZIVINO VINCENZO Lo Storto
3I CATERINO SALVATORE PIO Curcetti 4E LUKASZEK MARTINA Lo Storto
3I IULA DANIELE Curcetti 4E RUSSO RICCARDO Lo Storto
4G CANNONE ANDREA Curcetti 3E CIRILLO MARCO PIO Lo Storto
4G PADALINO SOFJA Curcetti 3E FOGLIO STEFANO LUIGI PIO Lo Storto
4G ROSSETTI NICCOLO Curcetti 3E RIGOLI AURORA Lo Storto
4D MASTROPASQUA BENEDETTA Danese 3F FERRANDINO FEDERICA Lo Storto
2F AMMOLLA GEMMA Marotta 3F RICCHETTI SILVIA Lo Storto
4F GIORDANO SILVIA Marotta 3F RUSSETTI ANTONIO CARMINE Lo Storto
4F ZAFFARANO PIETRO Marotta 3F SALVATORE MARIO Lo Storto
4H CAVALIERE ANTONIO Rutigliano 4F GIORDANO SILVIA Marotta
4H SCUCCIMARRA MICHELLE Rutigliano

AULA MATERIA ORARIO AULA MATERIA ORARIO

2G CAMERINO ANTONIO Dell'Aquila

4E ANZIVINO VINCENZO Lavanga

AULA MATERIA ORARIO AULA MATERIA ORARIO

CLASSE STUDENTE DOC. CLASSE STUDENTE DOC.

1H CITOLI STEFANO CARLO Cappetti 1D FANIZZI MARTINA Giornetti

1H LOMBARDI CLARISSA Cappetti 2D MANGIACOTTI MARILENA Giornetti

1H PARISI VITTORIA Cappetti 1B CHIAPPINELLI SIMONE Iorio

3G GALLO MONICA Dell'Aquila 1B COCO CAROL Iorio

3G LORUSSO CLAUDIO Dell'Aquila 1C PARISI ALESSANDRA Lepore

4G CANNONE ANDREA Dell'Aquila 1G CAPPETTA SOFIA MARIA Lepore

4G PADALINO SOFJA Dell'Aquila 2C LA CONTANA ANTONIO Lepore

4G ROSSETTI NICCOLO Dell'Aquila 1H LOMBARDI CLARISSA Vasciminno

4G VOLANTI VERONICA Dell'Aquila 3A LUX FRANCESCO PAOLO Vasciminno

4E ANZIVINO VINCENZO Lavanga 4H SPADACCINO MARCO Vasciminno

4H VIGNERI FRANCESCO CAROL Lo Polito

1D COCOMAZZI FEDERICO Lo Russo

2D BARATTA THOMAS ALDO Lo Russo

2C LA CONTANA ANTONIO Mingione

2C MAZZOLA SERGIO Mingione

1L FORCELLA CRISTIAN Rignanese A.

1L MESSINA GIUSEPPE MARIA Rignanese A.

1L NICASTRO MARCO Rignanese A.

1B CHIAPPINELLI SIMONE Rinaldi

1B COCO CAROL Rinaldi

1B GAETA GRETA Rinaldi

2B GRANA LUCA Rinaldi

AULA MATERIA ORARIO AULA MATERIA ORARIO

CLASSE STUDENTE DOC. CLASSE STUDENTE DOC.

1F ROSSETTI GIANFILIPPO Quirino 4F ZAFFARANO PIETRO Castigliego

1QA WANG ALESSIA Cocumazzi B.

2B SALVATORE AURORA ALDA De Carlo

1H FILANNINO ANGELO ANTONIO Marsico

1H PARISI VITTORIA Marsico

3Q CALVO LEONARDO Marsico

Foggia, 19 agosto 2024 Il Dirigente Scolastico
Prof. Piera Fattibene
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11,00-13,00AUDITORIUM LATINO 8,30-10,30 AUDITORIUM INGLESE

MERCOLEDI' 28 AGOSTO 2024
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3Q ITALIANO 8,30-10,30

MARTEDI' 27 AGOSTO 2024

ELENCO ALUNNI PROVE SCRITTE DI ACCERTAMENTO DEL SUPERAMENTO DELLE INSUFFICIENZE

ED ESAMI INTEGRATIVI E DI IDONEITA'

4Q MATEMATICA 8,30-10,30 4Q FISICA 11,00-13,00

AUDITORIUM MATEMATICA 8,30-10,30 AUDITORIUM FISICA 11,00-13,00

DISEGNO 8,30-10,30 4Q SCIENZE 11,00-13,00


